Приложение 3.3.

к Правилам приема на обучение в СПб ГБПОУ

                                                                           «УОР № 2 (техникум)» на 2024/2025 учебный год

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Училище олимпийского резерва № 2 (техникум)»

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу принять моего сына (мою дочь):

                                                                    (Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения:

В                       класс (курс) на отделение:

                                                                 (вид спорта)

Аттестат:  Серия                                  №

Иностранный язык:    английский               немецкий                французский                  другой

Общежитие:   нуждаюсь                        не нуждаюсь

При поступлении имею следующие льготы:

Документ, предоставляющий право на льготы:

Среднее профессиональное образование получаю:  впервые                 не впервые

С Уставом СПб ГБПОУ «УОР №2 (техникум)», лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Порядком приема на обучение и условиями обучения в данном

учреждении, правилами подачи апелляций ознакомлен(а):

                                                                                                                                                                        _____________________.

                                                                                                                                                                                           (подпись)

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем

заявлении и иных представленных мною документах:

_____________________.

                                                                                                                                                                                           (подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка в ведомственных информационных системах Санкт-

Петербурга с соблюдением требований закона РФ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»:

___________________________

____________________.

                                                                                                                                                                                           (подпись)

___________________________________________________________________   "_____" __________________ 20____ года

                         (подпись)                                                       (расшифровка)

Директору СПб ГБПОУ «УОР № 2 (техникум)»

Куровой Г.Е.

От:

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Место регистрации:

Контактный телефон:

Место работы, должность:

Паспорт серия:                               №

Выдан: